passa a vigorar com sua redação modificada nas seguintes cláusulas:

“......................................................................................................................

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 317.844,00

(trezentos e dezessete mil, oitocentos e quarenta e quatro reais), considerando-
se o preço unitário de R$ 654,00 (seiscentos e cinqüenta e quatro reais), por
item.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços executados pela
CONTRATADA e aceitos definitivamente pela Câmara dos Deputados será
efetuado em parcelas mensais, de acordo com a quantidade de serviço
efetivamente realizada, não se admitindo o pagamento antecipado sob qualquer